
Galoppenbladet april 2023

Städ och fixardag

Varmt välkomna till föreningens städ och fixardag nästa söndag den 23 april

klockan 10.00. Vi samlas vid grillplatsen utanför Ledungsvägen 1 och 5 och

fördelar uppdragen. Vi kommer att fokusera på städning i området samt

ogräsbekämpning, sopa rent på våra parkeringsplatser, slipa bänkar, bord och

ledstänger samt spola rent sopkärlen i miljörummet. From onsdag efter tömning

är det därför bra om vi inte slänger sopor i de stora behållarna utan lägger de i

de utplacerade sopsäckarna på golvet så det går lätt och smidigt på söndag.

Ju fler vi blir desto fortare går det. Efteråt bjuds det på korv m bröd för alla

som deltar på städdagen.

Årsstämma

Vi måste tyvärr flytta fram datumet på vår årsstämma då SBC och revisorn inte

är klara med sin sammanställning.

Nytt preliminärt datum blir tisdag 30/5 kl. 18.30 vid föreningens grillplats.

Kallelse kommer att skickas ut i god tid.

Miljörummen

Vi har endast kärl för mat och hushållsavfall i våra miljörum. Allt annat sorteras

och lämnas till Skällsta kretsloppscentral eller återvinningsstationen vid Bro

centrum.

Ytterdörrar

Vi har ca 15 medlemmar som har meddelat oss att de har problem med sina

ytterdörrar där silikonlister har släppt vid glasfönstret mm. Vi håller på att

kolla upp olika firmor och begära ut offerter så dessa kan åtgärdas snarast. Har

ni något tips på en bra lokal snickare så tar vi tacksamt emot uppgifter. Vi

återkommer till de berörda med datum och tid för reparation så fort vi vet.

Upplever ni problem med ytterdörrarna och inte har meddelat oss tidigare så

hör av er snarast.



Fasadmålning

Vi planerar att måla om våra fasader och söker även här tips på någon firma som

skulle kunna ta på sig detta uppdrag. Har ni tips eller förslag så hör gärna av er

till oss i styrelsen.

Laddplats och extra parkeringsplats

Vet ni med er att ni vill hyra en laddplats för elbil inom en snar framtid så

kontakta styrelsen. Vi har tyvärr haft endel problem med laddning pga säkringar

som gått pga överbelastning. Vi är medvetna om detta och håller på att se över

problemet.

Vi har för närvarande ingen laddplats ledig och ingen medlem står heller i kö för

laddplats eller extra parkeringsplats. Mejla styrelsen om ni önskar ställa er i kö.

Eldning, grillar och rökning

Tänk på att brandrisken är hög. Grillning är endast tillåten på avsedd grillplats

eller på uteplatser på bottenvåning en bit från fasaden så det inte orsakar

någon risk för brand. Ha ordentlig uppsikt och vatten tillgängligt under grillning.

Låt grillen svalna ordentligt innan den ställs tillbaka.

Rökare får under inga omständigheter slänga fimpar på marken eller mellan

trallen på altan eller uteplatser. VISA HÄNSYN.

Hälsningar styrelsen Brf BoKlok Galoppen.

brfgaloppen@yahoo.com

http://brfgaloppen.bostadsratterna.se

Bernard Södbjörk, Ledungsvägen 11B

Lina Cronstedt, Ledungsvägen 1F

Pamela Silverhorn, Ledungsvägen 11A

Maria Williamsson, Ledungsvägen 7C

Anders Wingårdh, Ledungsvägen 9B

Leif Lindström, Miklagårdsvägen 54C
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